correspondenter: tunc p̄s. q̄ dīo mēbra. s. vñū genere et vñū sp̄ nō coincidūt nec conuenient hic et ibi. Ad cuius emendātiā notādū. q̄ si cut iam dictum ē i primo libro. et in septimo. am plūs diceat. omnis vñitas causata ab intellectu h̄z vñitatē in re a qua origiñatur. sicut ignis generat ignes sibi similes in sp̄. nullo ēt̄ intellectu existente. et p̄ rato illa generatio p̄cedit vñitatis. et ex illa vñitate in re moquetur intellectus ad suūmēdū vñitatē intētionalē que in illa vñita te reali sūdātur. et hec vñitas realis ē i p̄mā mēbris p̄ie diuisio. vñitas at rōis que fundātur in tali vñitate ē in secūda diuisio. Ad se dū posset dici q̄ vñam hic diuisum ego dic̄tur ab vñō p̄us diuisio. n̄t̄ stud vñū i fez illud in se nō sūt̄ equivoce dicta quo ad suos modos licet vñitas hic in suis modis et ibi in suis dispe ran tēcūdām magis et minus. cū ergo arguitur q̄ multum nō sūt̄ dic̄tur. dico q̄ falsum et quia sicut vñum dic̄tur secūdām magis et minus de aliquibus sic et suum oppositum quod ē multis dicitur tot modis. nō tamen oportet o^m dīuidi i tot inferiora sicut aliud oppositum sicut tu ar gūis de rationali et irrationali quādō ḡ dic̄tur p̄ thopico. q̄ quod modis dic̄tur vñum oppo sitoz. tē. n̄t̄ ēt̄elligēdū de mīlitādīe suppositoz sed significatorum. cum ergo dicebatur q̄ tūc pp̄o et qua ponit̄ vñū ēt̄ multiplex et distinguenda. concedo accipiendo vñū q̄d̄ ēcōne vñis diuisio. non autem ut accipitur secūdās i hac diuisio vel illa. Ad aliud p̄ncipale dic̄tur vñō modo a cōmentatore q̄ ē differētia iterū^m numero et vñum quod ē p̄ncipium numerorum quia vñum n̄ero ē in materia. et ideo tale vñis non est in rebus imaterialibus. sed vñum quod est p̄ncipium numerorum non est in materia. et ideo tale vñum est in immaterialibus. Sed contra hoc quod dic̄tur q̄ vñum quod ē p̄ncipium numerorum nō ē in materia. quia illud dictum vel equi pollet vñi negative vel p̄ticula ri negative. si p̄mo modo ḡ nullum vñum p̄n mō numerorum erit in materia quod ē falsum. pro batio quia aliquis numerus est in materia qui sc̄licet causatur ex diuisione cōtinui. ḡ et aliqd p̄ncipium numeri ē in materia. quia quodlibet diuisum est vñum numero. si autē nullum vñum p̄ncipium numeri ēt̄ in materia. ḡ nullus numerus esser in materia. Sed equi pollet particula ri negative. ita q̄ loquatur de vñō quod queritur cū ente quod ponit̄ ēt̄ aliud ab vñō q̄d̄ ēt̄ p̄mā n̄ero. Cōtra qz illō vñū n̄t̄ ēt̄ i reb⁹ imaterialib⁹. s. ēt̄ i materialib⁹. qz p̄batō vñū n̄ero ēt̄ i materialib⁹. ḡ i oīb⁹ p̄t̄ ēt̄ p̄mā n̄ero.